executăm Reparatia capitala/curenta a cladirii si edificarea acoperisului de tip Sarpanta la constructia 

de educatie si invatamint, Institutia Publica Gimnaziul Speia cu regim de inaltime P, P+E si S+P+E, 

situ/2026,  la procedura de achizitie, nr. ocds-b3wdp1-MD-1766479212899 din 23.12.2025,  pentru suma  

fără  TVA de 3 889 984,44 lei (trei milioane opt sute optzeci și nouă mii nouă sute optzeci și patru lei, 

44 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 777 996,89 lei (șapte sute șaptezeci 

și șapte mii nouă sute nouăzeci și șase lei, 89bani). Valoarea ofertei cu TVA fiind de 4 667 981,33 lei  

( patru milioane șase sute șasezeci și șapte mii nouă sute optzeci și unu lei,33 bani). 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd